

XIV Turniej Piłki Siatkowej Plażowej połączony z Piknikiem Rodzinnym w Jastrzębiu

Wpisany przez Wojciech Trojanowski

wtorek, 23 czerwca 2015 10:04 - Poprawiony czwartek, 25 czerwca 2015 07:15



W sobotę 20 czerwca 2015r. podczas Pikniku Rodzinnego w Jastrzębiu odbył się XIV Turniej Piłki Siatkowej Plażowej Drużyn Samorządowych o Puchar Wójta Gminy Lipno. W zawodach w kategorii żeńskiej udział wzięły trzy reprezentacje samorządów tj. Gminy Kikół, Gminy Lipno i Starostwa Powiatowego oraz cztery reprezentacje w kategorii męskiej tj. Gminy Kikół, Gminy Lipno, Miasta Lipna, Miasta i Gminy Skępe.

Ogółem w zawodach wzięło udział około 45 przedstawicieli samorządów. Podczas koleżeńskiej rywalizacji między zespołami nie brakowało emocji oraz sportowej zaciętości. Warto podkreślić czynny udział w turnieju Burmistrza Miasta i Gminy Skępe Pana Piotra Wojciechowskiego oraz Wójta Gminy Lipno Pana Andrzeja Szychulskiego, którzy zdobywali ważne punkty dla swoich zespołów. Wśród kobiet zwyciężyła drużyna Gminy Kikół przed zespołem ze Starostwa Powiatowego. Trzecie miejsce zajęły Panie z Gminy Lipno. Wśród mężczyzn triumfowali zawodnicy Gminy Lipno w składzie: Andrzej Chojnicki, Krzysztof Milak, Andrzej Szychulski, Patryk Szajgicki, Wojciech Trojanowski oraz kapitan drużyny Adrian Zalewski. Drugie miejsce zajęli siatkarze z Miasta Lipna, na trzecim uplasowali się zawodnicy Gminy Kikół, a na czwartym drużyna Miasta i Gminy Skępe. Pamiątkowe puchary i nagrody wręczyli Starosta Lipnowski Pan Krzysztof Baranowski, Wójt Gminy Lipno Pan Andrzej Piotr Szychulski, Burmistrz Miasta i Gminy Skępe Pan Piotr Wojciechowski oraz Zastępca Wójta Gminy Tłuchowo Pan Andrzej Kurowski. Bardzo dziękujemy szanownym gościom za przybycie, doping i wspólną rywalizację. Już dziś zapraszamy na kolejną edycję turnieju w przyszłym roku.

Ponadto w czasie jak i po turnieju dzieci mogły korzystać z mini-wesołego miasteczka. Szerokim zainteresowaniem wśród najmłodszych cieszyły się również konkurencje sprawnościowe, zagadki oraz konkursy z nagrodami przygotowane przez Panie z Biblioteki w Jastrzębiu. Podczas pikniku trwał konkurs ekologiczny z atrakcyjnymi nagrodami, których sponsorem było Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie. Wśród 300 kuponów rozlosowano rower oraz sprzęt elektroniczny. Uczestnikom pikniku przy wspólnym biesiadowaniu towarzyszyli lokalni artyści i zespoły muzyczne: Wichowiaki, Radziejowiacy oraz Master. Gwiazdą wieczoru był Andrzej Koziński. Wspólną zabawę uświetnił również występ Dawida Ignaczaka.

{gallery}2015_piknik_jastrz{/gallery}